[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   30.12.2014 год                х. Островского                                 № 326
«Об утверждении плана на 2015 год по реализации муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Экономическое развитие»
В соответствии с постановление Администрации Истоминского сельского поселения от 15.08.2013 года№284 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Истоминского сельского поселения»

постановляю:

1.Утвердить план на 2015 год по реализации муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Экономическое развитие» согласно приложения к постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Моисееву О.Н.
Глава

Истоминского сельского поселения                                 А. И. Корниенко
 Постановление вносит начальник сектора

 экономики и финансов

 администрации Истоминского

 сельского поселения Шкуро Е.В.

Приложение к постановлению Администрации

Истоминского сельского поселения
От 30.12.2014 года №326
План

реализации муниципальной  программы Истоминского сельского поселения

«Экономическое развитие» на 2015 год

	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок реализации   (дата)
	Объем расходов,  (тыс. рублей)

	всего
	Обл.бюджет
	Местн.

бюджет
	Внебюджет.источники

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в »

	х
	х
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1. Создание благоприятной для инвестиций административной среды на территории
	 начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	Осуществление работы Совета по инвестициям; подготовка проектов соглашений, договоров о сотрудничестве, протоколов о намерениях сотрудничества с потенциальными инвесторами
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.1.1.
Осуществление работы Совета по инвестициям

	Рассмотрение на заседании Совета по инвестициям  вопросов о реализации инвестиционных проектов на территории поселения
	31.12.2020

	Мероприятие 1.1.2.

Подготовка проектов соглашений, договоров о сотрудничестве, протоколов о намерениях сотрудничества с потенциальными инвесторами

	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Заключение соглашений, договоров о сотрудничестве, протоколов о намерениях сотрудничества с потенциальными инвесторами

	Контрольное событие 1.1.

Проведение не менее 4 заседаний Совета по инвестициям

	Рассмотрение не менее 1инвестиционных проектов
	31.12.2020
	х
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 1.2.                                Создание инженерно-транспортной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов
	 начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	 Совершенствование нормативно-правовой базы применения механизмов государственно-частного партнерства; согласование инвестиционных программ ресурсоснабжающих организаций на предмет учета перспективных потребностей инвесторов в инженерной и транспортной инфраструктуре
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Итого по государственной программе
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-